اما دخالت های انگلیس و روس ادامه
داشت تا اینکه در اثر انقلاب اکتبر ۱۹۱۷ روسیه از دخالت در امور
ایران خود را کنار کشید. انگلیس در ایران ، مالک الرقاب و همه
کاره شد و اختیار قزاق های بی سرپرست هم به دست آیرون ساید

انگلیسی افتاد.
سایت علمی دانشجویان ایران می نویسد: « قرارداد وثوق الدوله –
كاكس، كه ايران را در وضع تحت الحمايگي قرارمي داد، در سال 1298
ه.ش. (1919 م.) بـه امضـاء رسـيد و ايـن امـر از ورود ايـران بـه
كنفرانس صلح ورساي جلوگيري كرد. با نظر ژنرال آيرون سايد انگليسي
استاروسلسكي فرمانده روسي قزاق كنار گذاشته شد و سردار همايون،
فرماندهي كل قزاق را در اختيار گرفت. موج خروشان اعتراض بر ضد
قرارداد 1919 م.

» سفارت ” فخیمه ی
” انگلیس با رشوه دادن به نوکران خود در ایران قرار داد ۱۹۱۹ را
تنظیم کرد و به امضاء رساند تا بتواند استقلال کشور را از دست ملت
ایران خارج سازد واختیار تعیین حکومت و انتخابات را از مردم
ایران سلب کند. مخالفت و اعتراضات همه جانبه ی مردم، اجرای قرار
داد ۱۹۱۹ را با اشکال روبرو ساخت. آیرون ساید انگلیسی برای انجام
مقاصد دولت علٌیه ی انگلیس، کودتای اسفند ۱۲۹۹ خورشیدی ( ۱۹۲۰
میلادی ) را براه انداخت و رضا خان را به گرده ی مردم ایران سوار

کرد.
رضاخان با یک جمله ی کوتاه «حکم می کنم » که استاد خیمه شب بازی
در دهانش گذاشته بود، تومار مشروطه را در هم پیچید و کار مجلس و
دولت و وزیران را در دست استاد خیمه شب بازی گذاشت.

با خرده ریزه های آن ثروت ها،
رفسنجانی ها و احمدی نژاد ها، به مال و جاه می رسند ، مردم را در
نادانی و فقر نگه می دارند، رأی می خرند، رئیس جمهور و دولت و
مجلس سرهم می کنند. این خیمه شب بازی ها است که آزادی مردم و

استقلال میهن ما را بر باد داده است.

استکهلم ـ هفتم خردادماه ۱۳۸۸ خورشیدی برابر با ۲۸ ماه مه ۲۰۰۹
میلادی

از تب سبز انتخابات اسلامی !

راستی اين انتخابات سراسر رنگ است. به هر سخن که بخواهی. به
هر زبان که بگويی. رنگ و ريای شعارکانديداهای “تغيير” ، از دهان
آدم های ” ثابت” نظام ، قاطی شده با رنگ و روی شاداب پسر و
دخترهايی که سر و مو و لاک های سبز ناخنشان داد می زند که می
خواهند از فضای چرکمردۀ جمهوری اسلامی بيرون آيند و در آزادی نفس